



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **123/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **082/2014**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 123/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 082/2014, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CARTUCHOS, TONERS, FITAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE TONERS PARA AS IMPRESSORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU, na forma que segue:

ARTUR SANTIAGO WOOD - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	35,00000	38,90000	1.361,50	CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO ORIGINAL (C9351AB) - 10 ML(ORIGINAL) HP 21 PRETO - HP 21 PRETO
11	UN	7,00000	103,00000	721,00	CARTUCHO DE TINTA HP 6625 - COLORIDO 15 ML (ORIGINAL) HP 6625 TRI-COLOR - HP 6625 TRI-COLOR
14	UN	10,00000	15,00000	150,00	CARTUCHO DE TINTA HP 92 PRETO RECONDICIONADO 10 ML TOP COLOR - TOP COLOR
15	UN	15,00000	42,65000	639,75	CARTUCHO DE TINTA HP 93 COLORIDO 7 ML (ORIGINAL) HP 93 TRI-COLOR - HP 93 TRI-COLOR
16	UN	15,00000	22,50000	337,50	CARTUCHO DE TINTA HP 93 COLORIDO RECONDICIONADO - 10 ML TOP COLOR - TOP COLOR
22	UN	5,00000	43,63000	218,15	CARTUCHO DE TONER P/ SAMSUNG ML 2010 COMPATIVEL/SIMILAR CHINAMATE - CHINAMATE
24	UN	4,00000	24,30000	97,20	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP 1005 - 2612 A COMPATIVEL/SIMILAR CHINAMATE - CHINAMATE
27	UN	5,00000	49,88000	249,40	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX 4200 ORIGINAL CHINAMATE - CHINAMATE
29	UN	5,00000	76,80000	384,00	CARTUCHO P/ EPSON STYLUS CX 4500 PRETO 13ML ORIGINAL EPSON T046120 - EPSON T046120
44	UN	50,00000	50,00000	2.500,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA DO CONJUNTO COMPLETO (CILINDRO + CARÇAÇA) DA COPIADORA BROTHER 8085 DN CHINAMATE/DUC - CHINAMATE/DUC
Total para Este Fornecedor:					6.658,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **123/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **082/2014**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 2

FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA CPF 201.586.459-87 - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	25,00000	30,00000	750,00	CARTUCHO DE TINTA HP 122 BLACK CH 561H (ORIGINAL) HP CH 561H - HP CH 561H
2	UN	25,00000	30,00000	750,00	CARTUCHO DE TINTA HP 122 TRICOLOUR CH 562H (ORIGINAL) HP CH 562H - HP CH 562H
4	UN	30,00000	49,00000	1.470,00	CARTUCHO DE TINTA HP 22 TRICOLOR (C9352AB) 10 ML (ORIGINAL) HP C9352AB - HP C9352AB
5	UN	50,00000	39,00000	1.950,00	CARTUCHO DE TINTA HP 27 PRETO (C8727AB) (ORIGINAL) HP C8727AB - HP C8727AB
7	UN	30,00000	49,00000	1.470,00	CARTUCHO DE TINTA HP 28 TRICOLOR (C8728AB) - 10 ML (ORIGINAL) HP C8728AB - HP C8728AB
10	CX	7,00000	44,00000	308,00	CARTUCHO DE TINTA HP 6615A 840C 25ML (ORIGINAL) HP 6615 840C - HP 6615 840C
13	UN	5,00000	32,00000	160,00	CARTUCHO DE TINTA HP 92 PRETO 10 ML (ORIGINAL) HP 92 - HP 92
17	UN	7,00000	135,00000	945,00	CARTUCHO DE TONER C4092A P/ HP 1100 (ORIGINAL) HP C4092A - HP C4092A
18	UN	10,00000	135,00000	1.350,00	CARTUCHO DE TONER LASER JET CB 436 A P/ HP M 1120 (ORIGINAL) HP CB436A - HP CB436A
20	UN	5,00000	58,00000	290,00	CARTUCHO DE TONER LEXMARK MODELO E260 DN COMPATIVEL/SIMILAR GIGA - GIGA
23	UN	15,00000	165,00000	2.475,00	CARTUCHO DE TONER P/ SANSUNG MLT D 105 L PRETO ORIGINAL SAMSUNG MLT D105L - SAMSUNG MLT D105L
26	UN	3,00000	58,00000	174,00	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG ML 2851ND ORIGINAL GIGA - GIGA
35	UN	10,00000	27,19000	271,90	REFIL DE CARTUCHO DE TONER P/ COPIADORA BROTHER 8085 DN - 1KG KATUM - KATUM
Total para Este Fornecedor:					12.363,90

GMC ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	30,00000	110,00000	3.300,00	CARTUCHO DE TINTA HP 28 CD 995 FL (ORIGINAL) HP CD 995 FL - HP CD 995 FL
30	UN	10,00000	5,60000	56,00	FITA DE NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL FX-890 S015329 EPSON MASTERPRINT FX-890 S015329 - MASTERPRINT FX-890 S015329
31	UN	6,00000	9,75000	58,50	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX 2190 NYLON HD COMPATIVEL/SIMILAR MASTERPRINT X 2190 NYLON - MASTERPRINT X 2190 NYLON
32	UN	10,00000	8,00000	80,00	FITA PARA CALCULADORA ELGIN MA 5121 COMPATIVEL/SIMILAR MASTERPRINT MA 5121 - MASTERPRINT MA 5121
Total para Este Fornecedor:					3.494,50

RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
28	UN	10,00000	164,93000	1.649,30	CARTUCHO DE TONER SCX4521 D3 P/ SANSUNG 3000 COPIAS ORIGINAL SAMSUNG SCX4521 D3 - SAMSUNG SCX4521 D3
Total para Este Fornecedor:					1.649,30



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **123/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **082/2014**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 3

TOP JET COMERCIO LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	UN	3,00000	100,00000	300,00	CARTUCHO DE TINTA HP 6614 PRETO 28 ML (ORIGINAL) HP/6614A - HP/6614A
9	UN	6,00000	21,50000	129,00	CARTUCHO DE TINTA HP 6615 RECONDICIONADO - 42 ML TOPJET TJ-15A - TOPJET TJ-15A
12	UN	6,00000	40,00000	240,00	CARTUCHO DE TINTA HP 6625 RECONDICIONADO - 25 ML TOPJET- TJ 6625A - TOPJET- TJ 6625A
19	UN	10,00000	40,00000	400,00	CARTUCHO DE TONER LASER JET P/ HP M1120 COMPATIVEL/SIMILAR TOPJET - TJ 36A - TOPJET - TJ 36A
21	UN	2,00000	48,00000	96,00	CARTUCHO DE TONER P/ LEXMARK E 120 LASER COMPATIVEL/SIMILAR TOPJET - E120 - TOPJET - E120
25	UN	25,00000	80,00000	2.000,00	CARTUCHO DE TONER PARA MULTIFUNCIONAL PANASONIC KX-MB2030BRW COMPATIVEL/SIMILAR TOPJET - FAT92 - TOPJET - FAT92
33	UN	10,00000	20,30000	203,00	FITA PARA IMPRESSORA ELGIN SMP 200P COMPATIVEL/SIMILAR MENNO - 200P - MENNO - 200P
34	UN	10,00000	29,00000	290,00	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL ELGIN MODELO X PRINT SÉRIE 05024361 - COMPATIVEL/SIMILAR MENNO - UNIVERSAL - MENNO - UNIVERSAL
36	UN	50,00000	75,00000	3.750,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER PANASONIC KX-MB2030BRW TOPJET - TOPJET
37	UN	10,00000	33,00000	330,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONNER) DE CARTUCHO PARA LEXMARK E120 TOPJET - TOPJET
38	UN	50,00000	23,50000	1.175,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONNER) DE TONNER HP CB436A TOPJET - TOPJET
39	UN	60,00000	35,00000	2.100,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONNER) DE TONNER SANSUNG SCX4521D3 - 3000 CÓPIAS TOPJET - TOPJET
40	UN	20,00000	23,30000	466,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER HP 1005 - 2612 A TOPJET - TOPJET
41	UN	50,00000	44,00000	2.200,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER SANSUNG 8085DN (6000 CÓPIAS) TOPJET - TOPJET
42	UN	10,00000	50,00000	500,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER BROTHER ML 2851 ND TOPJET - TOPJET
43	UN	5,00000	35,00000	175,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER SANSUNG MLT D 105 L TOPJET - TOPJET
Total para Este Fornecedor:					14.354,00

Valor Total: 38.520,20

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 2 de janeiro de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro